

INFORMACJA nr 3

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Udzielenie kredytu bankowego długoterminowego dla Gminy Daleszyce”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1

Prosimy o doprecyzowanie iż zmiany o których mowa w SIWZ pkt. 3.3 „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wydłużenia okresu kredytowania oraz z miany wysokości rat kapitałowych w okresie spłaty kredytu w zależności od kondycji finansowej Gminy o czym Zamawiający poinformuje w formie pisemnej Wykonawcę w terminie 14 dni od dnia przewidywanej zmiany”.

będą dokonane wyłącznie za zgodą stron o czym mówi pkt. 25.14 SIWZ tj.:

„Strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy za zgodą stron umowy w zakresie: zmian terminu spłaty kredytu tj. skrócenie okresu spłaty lub wydłużenia kredytu, zmiany spłat kapitałowych poprzez zmianę kwot oraz możliwość przesunięcia w latach, prolongaty spłaty rat kapitałowych i rozłożenie pozostałej spłaty kwoty kredytu w czasie, spłata jedynie odsetek, zmiana terminów oraz kwot zaciągania poszczególnych transz kredytu jak również ilości zaciągania transz i możliwość ich uruchomienia”

W odpowiedziach z dnia 04.07.2019 r. Gmina na zapytanie banku o treści:

„Czy zmiany przewidziane w pkt. 3.3 SIWZ będą mogły zostać dokonane wyłącznie za zgodą stron?

udzieliła odpowiedzi:

„Zgodnie z zapisem pkt. 3.3 SIWZ Zamawiający po wystąpieniu wymienionych okoliczności zastrzega sobie prawo do przedmiotowych zmian w oparciu o swój pisemny wniosek wraz z uzasadnieniem”.

Odpowiedź ta jest niespójna z zapisem pkt. 25.14 SIWZ

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie z dnia 05.07.2019 r. informujemy, że stanowisko Gminy jest zgodne z odpowiedzią na pytanie Nr 1 udzielone w informacji z dnia 04.07.2019 r. z doprecyzowaniem, że Zamawiający przedmiotowe prawo do zmian zastrzega sobie bez konieczności wyrażania zgody przez bank.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA I GMINY

Piotr Ferens